

Stens föredrag om Windows 11 2023-05-22

Windows 11 är Microsofts senaste operativsystem som används av [bärbara datorer](#), stationära datorer och [surfplattor](#) världen över. Om du vill veta vad det tillför jämfört med sin föregångare var du på rätt plats när Sten pratade om det. Nedan hittar du information om alla de viktigaste funktionerna Sten berättade om. Windows 11 började bli tillgängligt den 5 oktober 2021. Den dagen började den kostnadsfria uppgraderingen till Windows 11 rullas ut till berättigade Windows 10-datorer. Av en slump behövde du nu ha ett Microsoft-konto för att installera Windows 11 Home, även om detta inte är fallet för andra versioner.

I Windows Update kan man med jämna mellanrum göra en hälsokontroll på sin dator och se om den uppfyller kraven för att installera Windows 11. Där får man besked på varför och varför inte det fungerar att uppdatera till elvan. Sökfunktionerna och appar är bättre och lite snabbare i Windows 11. Snyggare och lite rundare. Många ikoner har också uppdaterats, vilket ger allt en fräschare känsla jämfört med Windows 10. Den viktigaste designförändringen är den nya startmenyn som du kan se ovan. Ikonerna i aktivitetsfältet är nu centraliserade. Startmenyn visar också dina senast rörda filer.

En annan nyhet är Widgetar i elvan. De bygger på Microsofts egna idéer och finns hur många som helst. Man kan stänga av widgetarna som finns längst till vänster i aktivitetsfältet om man vill det. Det gör man i inställningar, anpassning, aktivitetsfältet, Widgetar. Då tar man bort samtliga widgetar som finns där och kan lätt få tillbaka dem på samma ställe. Två skrivbord är också nytt i elvan. Till höger om sökrutan i aktivitetsfältet hittar man appen för att aktivera det i datorn. Man kan också hämta hem Power Toys användbara funktioner till elvan. Vilket är nytt nu.

Uppdateringen av Windows 11 handlar till stor del om att nyttja kraften i AI, vilket ligger väl i tiden. Efter det stora intresset för nya Bing är det glädjande att den AI-drivna sökboxen nu flyttat till datorns aktivitetsfält gör detta mer tillgängligt för Windows 11-användare. Ytterligare höjdpunkter är att vi gör det enklare att koppla ihop iPhone med datorn. Kundnöjdheten kopplat till Windows 11 är högre än vid någon annan version av Windows någonsin.

Skrivet av Kjell Sekreterare och AI som jag bedömer som trovärdig i detta fall.